[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2022                                                                                                                            № 116
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 29 июня 2022 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной
 собственности Журавского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2022 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности Журавского сельского поселения Кореновского района», следующее изменение:

1.1. Пункт 3.1. раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.1. Постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района об утверждении плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения подлежит официальному опубликованию».
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения
Кореновского района                                                                           Г.Н. Андреева
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 05.09.2022 № 116
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 29 июня 2022 года № 93 «Об утверждении Порядка формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной

 собственности Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                      Т.Ю. Золотарева  де

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                             Т.И. Шапошник